memperoleh paling sedikit 1 1 (sebelas) kursi dari 55

kursi hasil Pemilihen Umum Anggota Dewan

Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Iblimantan

Selatan Tahun 2Ol9; atalu

b. Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang

memperoleh paling sedikit 499.043 (empat ratus

sembilan puluh sembilan ribu empat puluh tiga)

snara sah dai 1.996.L71 (satu juta sembilan ratus

sembilan puluh enam ribu seratus tujuh puluh satu)

akumulasi suara sah hasil Pemilihan Umum Anggota

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi

IGlimantan Selatan Tahun 2019.

Persyaratan sebagaimana dimaksud dalam Diktum